
MUĞLA YEREL DEMOKRASİ KURULTAYI YAPILDI

BODRUM YEREL ÜCRETLİ MMŞP VE 

İŞSİZLİK KURULTAYI İLE DEMOKRASİ 

KURULTAYI

TMMOB DENİZLİ YEREL DEMOKRASİ KURULTAYI 

DENİZLİ YEREL ÜCRETLİ MMŞP VE İŞŞİZLİK KURULTAYI YAPILDI 

DENİZLİ YEREL KADIN KURULTAYI 

TMMOB Demokrasi Kurultayı Muğla Yerel Kurultayı 30 Nisan 

2011 tarihinde Konakaltı İskender Alper Kültür Merkezi'nde 

gerçekleştirildi.

TMMOB tarafından bu dönem yapılması  

kararlaştırılan Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir 

Plancıları ve İşsizlik Kurultayı`nın ve Demokrasi 

Kurultayının Bodrum Yerel Kurultay ayağı 7 Mayıs 

2011 tarihinde yapıldı. TMMOB Bodrum İlçe 

Koordinasyon Kurulu tarafından Bodrum Ticaret 

Odası Konferans Salonundaki yerel kurultaya, birliğe 

bağlı Odaların Temsilcileri ile TMMOB Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı katıldı. 

TMMOB tarafından bu çalışma döneminde gerçekleştirilecek 

kurultaylardan Demokrasi Kurultayı nın Denizli Yerel Kurultayı 

7 Mayıs 2011 tarihinde yapıldı.TMMOB Denizli İKK 

Sekreteri`nin açılış konuşmasının ardından Divan seçimi yapıldı. 

Sırasıyla Demokrasi,İnsan Hakları, Çalışma Yaşamı, 

Demokrasinin Ekonomisi, Doğal Kaynaklar ve Çevre, Kürt 

Sorunu ve Kadın Sorunu gündemi üzerinden yapılan görüşmeler 

sonucunda verilen önergeler görüşülerek oylandı.

TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik Kurultayı Denizli Yerel Kurultayı 21 Mayıs 

2011 Cumartesi günü gerçekleştirildi.Makina Mühendisleri Odası Denizli Şubesi toplantı salonunda 

düzenlenen Denizli Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları ve İşsizlik Yerel Kurultayı İKK Sekreteri 

adına Ayla Bozkurt tarafından yapılan açılış konuşması ile başladı.

Kadın Kurultayı`nın Denizli Yerel Kurultay ayağı 

4 Haziran 2011 tarihinde Makine Mühendisleri 

Odası Denizli Şube Konferans Salonunda 

gerçekleştirildi. Denizli`de bulunan TMMOB ye 

bağlı Odaların kadın üyelerinin katıldığı 

kurultayda Toplumsal Cinsiyet Rolleri, Kadına 

Yönelik Şiddet, Kapitalizm ve Kadınlar, 

TMMOB`de Kadın Örgütlenmesi konu başlıkları 

tartışıldı.

KURULTAY ÇALIŞMALARI
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AYDEM İLE TOPLANTI YAPILDI

18.04.2011 AYDEM Elektrik Dağıtım A.Ş. adına 
Denizli İl Müdürü İsmail TOPKARA ve Denizli 
Müşteriler Müdürü Çağdaş ZİREK ile Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ortak toplantı yaptılar. Yapılan 
toplantıda abonelik işlemleri sırasında yapılan tesisat 
kontrollerine yönelik çalışmalardan bahsedildi. 
Ayrıca işletme sorumluluğu, proje onayları, enerji 
müsaadeleri konularında karşılıklı değerlendirmeler 
yapıldı. 

03.05.2011 Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından 
Telekom İl Müdürü Osman KARAKAŞ maka-
mında ziyaret edildi. Mesleki çalışmaların 
değerlendirildiği toplantıya Telekom İl Müdür 
Yardımcıları Halil İbrahim SÖNMEZ, Sani 
PEKTAŞ, Bilişim Ağları Müdürü Şirzat TEMİZ ve 
Erişim Operasyon Müdürü Nevzat YAĞCI katıldı.

10.05.2011 Geçtiğimiz aylarda göreve başlayan 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Hüseyin 
BAĞCI, Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından 
ziyaret edildi. Yapılan görüşmede mühendislik 
eğitimi, Üniversite-Oda ilişkileri ve Şubemiz ile 
üniversitenin ortaklaşa yapacağı Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları Sempozyumu ile ilgili konular görüşüldü.

Meslek Odaları arasında dostluk ve dayanışmayı 
güçlendirmek için geleneksel olarak her yıl 
düzenlenen halı saha futbol turnuvasının bu yıl 
22.si gerçekleştirildi. Mimarlar Odası, Elektrik 
Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, 
İnşaat Mühendisleri Odası, Tekstil Mühendisleri 
Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Makine 
Mühendisleri Odası ve Harita Mühendisleri 
Odasının katıldığı turnuva 18 Nisan 2011-17 Mayıs 
2011 tarihleri arasında yapıldı. Turnuvada futbol 
takımımız üçüncü oldu. 

TELEKOM ZİYARETİ

PAÜ REKTÖRLÜK ZİYARETİ

MESLEK ODALARI ARASI HALI SAHA 
FUTBOL TURNUVASI

ŞUBEDEN HABERLER
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1 MAYIS BİRLİK, MÜCADELE VE DAYANIŞMA 
GÜNÜ KUTLANDI
İşçi sınıfının uluslararası birlik, dayanışma ve mücadele günü 1 
Mayıs, tüm ülkede olduğu gibi Denizli`de de coşkuyla 
kutlandı.Saat 14:00 de Denizli Çınar Meydanı`nda toplanan 
gruplar saat 15:00 de miting alanına ulaştılar. Mitinge Kesk, 
Disk, TMMOB, siyasi partiler, meslek örgütleri, sivil toplum 
örgütleri gibi pek çok kurum ve kuruluş katıldı.

Denizli Şube 8.Dönem 3.Koordinasyon Kurulu toplantısı 28-29 Mayıs 2011 tarihlerinde Şube Yönetim 
Kurulunun, temsilcilerin ve çalışanların katılımıyla gerçekleştirildi. Koordinasyon toplantısı gündem 
başlıkları; Şube ve temsilcilik çalışmalarının değerlendirilmesi, Mali durum, Enerji politikaları, SMM 
sorunları, Komisyon çalışmaları, Yerel 
kurultaylar, YEKSEM çalışmalarıydı. Toplantıda 
Şube ve temsilciliklerde yapılan çalışmaların 
raporları sunuldu. Mali durum değerlendirmesi 
yapıldı. Enerji politikalar gündeminde güncel 
olan HES ve Nükleer Santrallere karşı odanın 
duruşunun ne olması gerektiği, SMM üyelerin 
kendi yerellerinde yaşadıkları sorunlar ve 
çözümler önerileri, yapılan TMMOB yerel 
kurultay-larında Şubemizin katkıları ve 
çalışmaları anlatıldı. AYDEM ile ilgili uygula-
maların değerlendirilmesinin  ardından toplantı 
sona erdi. 

Şubemizin 8.Dönem 2.Danışma Kurulu Toplantısı 4 
Haziran 2011 tarihinde Denizli Şube Mesut ULUTAŞ 
Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Şube Başkanı 
Abdullah ŞAVKLI`nın açılış konuşmasının ardından 
Önder ÖZDİPÇİNER tarafından şube çalışmaları 
hakkında bilgilendirme yapıldı. Ardından sırasıyla 
6.YEKSEM hazırlık çalışmaları, Teknoloji Fakülteleri, 
Enerji Politikaları ve Yaşanan Enerji Sorunları başlıklı 
gündem maddeleri görüşüldü. Dilek ve temennilerin 
ardından toplantı sonra erdi. 

Yönet im Kurulu Yazman Üyemiz Önder  
ÖZDİPÇİNER tarafından EMO Genç üyelerimize 
yönelik verilen Intellicad eğitimlerini başarıyla 
tamamlayanlara belgelerini vermek için 17 Mayıs 
2011 tarihinde kokteyl düzenlendi. 

8.DÖNEM 3.KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI

8.DÖNEM 2.DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

EMO GENÇ INTELLICAD EĞİTİMLERİ 
TAMAMLANDI

ŞUBEDEN HABERLER
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